Santa Casa de Misericordia de Guaira
' Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Hwaea Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
/Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sao Paulo

CAPA DA PRESTACAO DE CONTAS

PRESTACAO DE CONTAS REPASSE AO TERCEIRO SETOR

MES DE REFERENCIA: JULHO/2022

PROCESSO N. ¢ 14/2022

INEXIGIBILIDADE N. ¢ 05/2022

TERMO DE CONVENIO N. ¢ 04,/2022

OBJETO: SERVICOS  AMBULATORIAIS E  HOSPITALARES
COMPLEMENTARES DE SAUDE.

NOME FANTASIA: CONTRATUALIZAGCAO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
GUAIRA - SP

CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA

VALOR RECEBIDO: R$ 729.355,62

DATA DO RECEBIMENTO: 19/07/2022

REFERENCIA DO RECURSO: MES 6

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 280.217,42

SALDO PARA PROXIMO MES: R$ 1.386,41

2022



Santa Casa de Misericérdia de Guaira
' Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Hozaz Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - S3o Paulo

DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da 0SC denominada SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE GUAIRA, inscrita no CNPJ sob o n? 48.341.283/0001-61,
eu FRANCIENE LUCAS portador da Carteira de Identidade n® 42.547.028-3
SSP/SP e inscrito (a) no CPF sob o n? 225.806.668-93, DECLARO para fins de
prova junto a Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as
penas da Lei, que foram cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicacao
dos recursos repassados e prestagio de contas pelo Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 12 de agosto de 2022.

f%/w\‘

FRANCIENE LUCAS
CPF: 225.806.668-93
INTERVENTORA
DECRETO MUNICIPAL N° 6306 DE 09 DE MAIO DE 2022
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Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

299
Q\ /Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sao Paulo

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO N. ¢ 04/2022 - PROCESSO N. ¢ 14/2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNIC{PIO DE GUAIRA - SP

CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA - SP

CNPJ: 48.341.283/0001-61

ENDERECO E CEP: RUA 24, N° 872, JARDIM PAULISTA - CEP: 14790-000.
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: FRANCIENE LUCAS

CPF: 225.806.668-93

OBJETO: SERVICOS AMBULATORIAISE HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE SAUDE.
EXERCICIO: JULHO/2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n2 04/2022 22/03/2022 22/03/2022.222/09/2022 5.330.070,60
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
PRI;‘:::T A VALORES NUMERO DO VALORES
PREVISTOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE REPASSADOS
PARA O (R$) CREDITO (R$)

REPASSE (2)

19/07/2022 729.355,62 19/07/2022 550.475.000.108.483 729.355,62
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 280.217,42
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 729.355,62
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS 12431
REPASSES PUBLICOS ’

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) ’

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 1.009.697,35
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL 42.300,00
%c);) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + 1.051.997.35

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
GUAIRA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de
JULHO/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

Buaira - Sdo Paulo

CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
CATEGORIA c ON'?rﬁSBI;EfQ:D As|  DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
ou DESPESAS M EXERCICIOs | CONTABILIZADAS DESPESAS | CONTABILIZADAS
FINALIDADE | CONTABILIZADAS | o ronior o | NESTE EXERCICIO PAGAS | NESTE EXERCICIO
DA DESPESA | NESTE EXERCICIO | ‘o) icvrere’ | EPAGAS NESTE NESTE APAGAR EM
(8) (R$) EXERCICIO (RS) | EXERCICIO (R$) | EXERCic10 EXERCICIOS
c (R$) ) (R$) SEGUINTES (RS$)
(1) (J=H+I)
Recursos 367.609,19 0,00 367.609,19 367.609,19 0,00
humanos (5)
Recursos
0 0,00
humancs (6) 0,00 0,00 0,00 0,0
Medicamentos 46.530,54 0,00 46.530,54 46.530,54 0,00
Material médico 42.979,49 0,00 42.979,49 42.979,49 0,00
¢ hospitalar (*)
Géneros 668,00 0,00 668,00 668,00 0,00
alimenticios
Outros
materiais de 6.234,38 0,00 6.234,38 6.234,38 0,00
consumo
Servigos 434.123,16 0,00 434.123,16 434.123,16 0,00
médicos (*)
3““’“ SErvigos 34.185,05 0,00 34.185,05 34.185,05 0,00
e terceiros
'&?”90‘35 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00
iversas
Utilidades
Diblicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Devolugio de
Receitas 83.830,15 0,00 83.830,15 83.830,15 0,00
Indevidas
Despesas
financeiras e 14.591,42 0,00 14.591,42 14.591,42 0,00
ba_ncérias
?;‘Ot)r os tributos 19.059,56 0,00 19.059,56 19.059,56 0,00
TOTAL 1.050.610,94 0,00 1.050.610,94 | 1.050.610,94 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para
cada fonte de recurso.
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e 0s compromissos assumidos que ndo sdo
classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de
descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez
que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo

o




Santa Casa de Misericordia de Guaira
' Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
nsea Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sao Paulo

devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
(10) ISS; PIS, COFINS e CSLL; IRRF autdénomos.
(*) Apenas para entidades da area da Saidde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 1.051.997,35
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 1.050.610,94
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F]] 1.386,41
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO 138641
SEGUINTE (K - L) e

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgio Publico Contratante.

Guaira/SP, 12 de agosto de 2022.

A ON

FRANCIENE LUCAS
CPF: 225.806.668-93
INTERVENTORA
DECRETO MUNICIPAL N° 6306 DE 09 DE MAIO DE 2022

I



£

Santa Casa de Misericordia de Guaira
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Guaira - Sao Paulo

FICHA CONTABIL REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO DE PAGAMENTOS
REALIZADOS

Més de referéncia: JULHO/2022

Processo n.® 14/2022

Termo de Convénio n. 2 04/2022

Objeto: SERVICOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE
SAUDE.

Orgio Piiblico Convenente: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA - SP
Conveniada: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA - SP

CNPJ: 48.341.283/0001-61

Responsavel: FRANCIENE LUCAS

Banco: BANCO DO BRASIL  Agéncia: 0475-8  Conta Corrente n. ® 101028-X

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO AJUSTE
Data do Histérico/Documento N.2 Débito Crédito Saldo
Documento

30/06/2022 | SALDO ANTERIOR 280.217,42

04/07/2022__| DEBITO-C/C- RECIBO DE FERIAS 31.887,29 248.330,13

04/07/2022 | DEBITO-C/C- SALARIO 2.916,53 245.413,60

04/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRASE 9,30 245.404,30
BANCARIAS

04/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 20,00 245.384,30
BANCARIAS

05/07/2022 | CREDITO-C/C- DEVOLUCAO DE DESPESAS 8.719,56 254.103,86
FINANCEIRAS E BANCARIAS REF. 04/2022

05/07/2022 | CREDITO-C/C- DEVOLUGAO DE DESPESAS 1.898,40 256.002,26
FINANCEIRAS E BANCARIAS REF. 05/2022

05/07/2022 | CREDITO-C/C- DEVOLUCAO DE DESPESAS 6.478,57 262.480,83
FINANCEIRAS E BANCARIAS REF. 06/2022

05/07/2022 | CREDITO-C/C- DEVOLUGAO DE DESPESAS 14.591,42 277.072,25
FINANCEIRAS E BANCARIAS REF. 07/2022

05/07/2022 | CREDITO-C/C- DEVOLUCAC DE PAGAMENTO EM 2.562,10 279.634,35
DUPLICIDADE DA NF 250 REF. 04/2022

05/07/2022 | CREDITO-C/C- RECURSOS PROPRIOS 8.049,95 287.684,30

05/07/2022 | DEBITO-C/C- SALARIO COMP. 06/2022 287.648,59 35,71

05/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 25,71
BANCARIAS

19/07/2022 | CREDITO-C/C- REPASSE MES 6 729.355,62 729.381,33

19/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 100,00 729.281,33
BANCARIAS

19/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 156,00 729.125,33
BANCARIAS

20/07/2022 | DEBITO-C/C- DEVOLUCAO DE RECEITA 83.830,15 645.295,18
RECEBIDA DA C/C DO RECURSO FEDERAL - REF.
04/2022

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn°81 10.323,50 634.971,68

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 276 4.542,50 630.429,18

20/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.-C/C - NFn® 76 20.647,00 609.782,18

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C— NF n? 72 11.262,00 598.520,18

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 60 18.266,66 580.253,52

20/07/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C-NF n 616 20.644,67 559.608,85

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPA n® 36286/1 5.410,94 554,197,91

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 277 940,77 553.257,14

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n° 78 7.341,25 545.915,89

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 622 267,37 545.648,52

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 42 1.158,43 544.490,09

20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 620 - 19.248,90 525.241,19

bl
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PARCIAL
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 694 40,17 525.201,02
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.-C/C-NFn273 313,59 524.887,43
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 61 432,76 524.454,67
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 618 9.476,72 514.977,95
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPA n® 36277/1 2.645,54 512.332,41
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 301 210,73 512.121,68
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPA n? 36283/1 380,67 511.741,01
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 27 651,92 511.089,09
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C-NFn213 38.290,80 472.798,29
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 130 63.552,66 409.245,63
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 621 2.928,12 406.317,51
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 275 12.828,02 393,489,49
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 258 6.456,88 387.032,61
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 77 7.508,00 379.524,61
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 479 4.654,96 374.869,65
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n? 235 3.904,16 370.965,49
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 478 5.105,44 365.860,05
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 693 5.000,00 360.860,05
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 300 4.,320,00 356.540,05
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 621 5.396,37 351.143,68
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn?36275/1 5.016,36 346.127,32
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1902 10.000,00 336.127,32
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 2766 12.210,24 323.917,08
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C- NFn? 41 13.076,37 310.840,71
20/07/2022 | DEBITO-C/C- GUIA ISSQN 4.898,63 305.942,08
20/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 4,360,92 301.581,16
BANCARIAS
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn®36281/1 12.856,67 288.724,49
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 236 1.249,02 287.475,47
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn? 36279/1 6.275,43 281.200,04
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 98 6.800,00 274.400,04
20/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 2064 30.931,12 243.468,92
20/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 278,34 243.190,58
BANCARIAS
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NFn® 18 5.942,97 237.247,61
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 97 1.388,23 235.859,38
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 93 7.038,75 228.820,63
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 96 3.341,06 225.479,57
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1106 17.010,00 208.469,57
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 543 16.893,00 191.576,57
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 545 3.491,22 188.085,35
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 544 615,79 187.469,56
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. -~ C/C - NF n2 98 1.196,66 186.272,90
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1105 1.078,69 185.194,21
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 45 2.000,00 183.194,21
22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C~ NF n? 1575172 ~ 1.533,93 181.660,28
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n¢ 1570128 - 1.494,85 180.165,43
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C - NF n2 1570148 - 1.490,35 178.675,08
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NFn® 1572171 - 1.440,00 177.235,08
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.-C/C - NF n2 1575172 1.533,93 175.701,15
22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n2 1570128 - 1.495,30 174.205,85
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1570148 ~ 1.490,80 172.715,05
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1582897 - 2.373,85 170.341,20
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1585426 2.747,00 167.594,20
22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n2 0073412 - 1.034,40 166.559,80
PARCIAL
22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 0073437 - 2.896,31 163.663,49
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PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C - NFn® 1575172 - 1.534,38 162.129,11
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1586716 - 1.285,74 160.843,37
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1582897 - 2.373,85 158.469,52
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.-C/C - NF n® 1589630 - 2.589,57 155.879,95
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1589647 - 407,48 155.472,47
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 0073412 - 1.034,40 154.438,07
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 0073437 - 2.896,31 151,541,76
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1586716 - 1.285,74 150.256,02
PARCIAL

22/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C - NF n? 1589647 - 407,48 149.848,54
PARCIAL

22/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 407,56 149.440,98
BANCARIAS

22/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 106,09 149.334,89
BANCARIAS

25/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1211 2.713,93 146.620,96

25/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1359976 - 2.781,22 143.839,74
PARCIAL

25/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.012.847 405,10 143.434,64

25/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - FATURA n2 DL135 800,00 142.634,64

25/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 456633 - 1.866,95 140.767,69
PARCIAL

25/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 454562 - 1.377,60 139.390,09
PARCIAL

25/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 92,87 139.297,22
BANCARIAS

25/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 6,50 139.290,72
BANCARIAS

25/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 139.280,72
BANCARIAS

26/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C - NF n® 1359976 - 435,88 138.844,84
PARCIAL

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n 34 10,511,20 128.333,64

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 48 1.980,00 126.353,64

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 002.402.557 294,60 126.059,04

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.012.425 1.621,00 124.438,04

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.005.327 1.683,65 122.754,39

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.001.063 1.662,68 121.091,71

26/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.022.967 1.060,00 120.031,71

26/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 107,73 119.923,98
BANCARIAS

26/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1.054 1.785,00 118.138,98

26/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 157,27 117.981,71
BANCARIAS

26/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 37,22 117.944,49
BANCARIAS

27/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C - NF n® 116.612 828,00 117.116,49

27/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n° 437 540,00 116.576,49

27/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 04372389 21.700,00 94.876,49

27/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.385.807 4.096,08 90.780,41

27/07/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 5,34 90.775,07
BANCARIAS

28/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C ~ NF n? 000.000.209 1.277,70 89.497,37

28/07/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.570.618 183,81 89.313,56

28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.570.619 288,34 89.025,22

28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.571.479 26,00 88.999,22

28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.571.480 39,00 88.960,22

28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 000.571.481 26,00 88.934,22
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28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.571.482 20,00 88.914,22
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.573.416 344,13 88.570,09
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.573.417 367,62 88.202,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.573.418 20,00 88.182,47
28/07/2022__| TRANSF. ELETR, DISP. - C/C — NF n® 000.573.697 26,00 88.156,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.574.101 1.120,00 87.036,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.574.102 540,00 86.496,47
28/07/2022__ | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.575.427 21,00 86.475,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.575.428 183,81 86.291,66
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.575.429 992,58 85.299,08
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.576.296 21,00 85.278,08
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.577.183 21,00 85.257,08
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.577.184 39,00 85.218,08
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.577.187 296,13 84.921,95
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.577.188 141,18 84.780,77
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.578.174 183,81 84.596,96
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.578.175 235,88 84.361,08
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.578.176 260,28 84.100,80
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C — NF n® 000.579.404 1.717,33 82.383,47
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n? 000.580.001 1.120,00 81.263,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.580.002 20,00 81.243,47
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C — NF n° 000.580.003 276,53 80.966,94
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.580.046 197,60 80.769,34
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 000.581.504 197,60 80.571,74
28/07/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 000.581.505 197,60 80.374,14
28/07/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.581.506 1.120,00 79.254,14
